įsipareigojimų. Sutarties nutraukimas neatleidžia Sutarties Šalių nuo delspinigių (baudų), priskaičiuotų iki

Sutarties nutraukimo, mokėjimo.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio

4.2. Bendra Sutarties kaina 12100,00 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurai 00 ct), įskaitant PVM, kuris

sudaro 2100,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas eurų00 ct.):

4.3.Tiekėjas, už per einamąjį mėnesį suteiktas ir Paslaugų perdavimo priėmimo aktu pasirašytinai priimtas

Paslaugas, iki to paties mėnesio paskutinės darbo dienos pateikia Užsakovui sąskaitą faktūrą pagal Bendrųjų